ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /UBND
V/v xây dựng nhu cầu kinh phí thực hiện chi trả chế độ chính sách trợ cấp hưu trí xã hội theo Nghị định 176/2025/NĐ-CP năm 2026
	        Trà Giang, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:   Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 134/STC-QLNS ngày 10 tháng 7 năm 2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện chính sách an sinh xã hội năm 2025, xây dựng dự toán 2026.
Để đảm bảo kinh phí chi trả chế độ chính sách trợ cấp hưu trí xã hội theo Nghị định 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ. UBND xã Trà Giang xây dựng nhu cầu kinh phí chi trả chế độ chính sách trợ cấp hưu trí xã hội theo Nghị định 176/2025/NĐ-CP (theo phụ lục đính kèm).
Kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm, xem xét, tổng hợp và bổ sung dự toán năm 2026 để UBND xã thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng: KT, VHXH;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH
 Võ Đình Hưng